PAGE

	[image: image1.jpg]

БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ
МИӘКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

      МӘНӘҮЕЗТАМАК АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕНЕУЗТАМАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

KАРАР                                                                     РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий депутата

от избирательного округа № 8 Муратшина И.З.

Совет сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:
1.
 Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от избирательного округа № 8 Муратшина Илшата Закировича в связи с отставкой по собственному желанию согласно его заявления.
Глава сельского поселения
Менеузтамакский сельсовет
муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан                                                                 Р.Х. Смирнова
27. 05.2016г.

№ 60
PAGE